
Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Mouse “G.
Caporale”

TERAMO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F.

Allegati Immediatamente eseguibile

DELIBERAZIONE N. AVENTE AD OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO

PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO Dl N. I COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE,

CATEGORIA “D” PRESSO LA SEZIONE DI CAMPOBASSO: AMMISSIONE

CANDIDATI

L anno Duerniladiciannov addi
.

rtkA.,1,

del mese di presso la sede dell’Ente, il Direttore Generale [E

dell’ Istituto, Dott. Nicola D’Alterio.

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 18 giugno 2018 con la quale,
espletate senza esito le procedure di mobilità ex arti. 30 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001, è stato
indetto un concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale, categoria ‘D” del CCNL del
campano Sanità con Laurea in Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali (LMS6) o Laurea
in Scienze e Tecnologie Alimentari (LM7O) ed equipollenti (78/5 e 79/S) presso la sezione di
Campobasso;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 636 del 8 novembre 2018 con la quale è
stata nominata la Commissione incaricata per lo procedura selettiva in oggetto, nella
composizione appressa riportata:

Presidente Doti. Giacomo Migliorati, Dirigente Veterinario di Struttura Complessa del
titolare Laboratorio Sicurea Chimica degli Alimenti e dell’Ambiente in servizio presso

l’istituto Zaaprofiiattico Sperimentale deil’Abruuo e del Mouse
Presidente Dott. Cesare Cammà, dirigente biologo con incarico di struttura semplice
supplente presso il Reparto di Biologia molecolare e tecnologie omiche in servizio presso

l’istituto Zoaprofilattica Sperimentale deil’Abruo e del Mouse
Componente Dott. Massima Ancora, Tecnico di laboratorio D in servizio presso l’istituto
titolare Zooprofilattico Sperimentale deIl’Abruo e del Mouse
Componente Dott. Andrea Poici, Coliaborate tecnico professionale cat. D in servizio pressa
Supplente l’istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruna e del Mokse
Componente Dott.ssa Lucia ScarameMo, Tecnica di laboratorio D.O. Controllo degli alimenti
titolare in servizio presso l’istituto Zaoprofiiattica Sperimentale dei Lazio e della

Toscana



Componenfe ‘Daft.sso Loura De Santis, Collaboratore sanitario - Direzione Operativa per il

Supplente Controllo degli alimenti in servizio presso l’istituto Zooprotilattico Sperimentale

L del Lazio e dello Toscana

PRESO AflO che, in esito al suddetto bando - pubblicato sui Bollettino Ufficiale dello

Regione Abruo Speciale n. 73 deI 3 agosta 2018 (Concorsi) e per estraft o nella

Ganetta Ufficiale dello Repubblica - 4a serie speciale “Concorsi ed esami” n. 68 del

28/8/2018 — sana pervenute le seguenti domande di partecipazione:

E T
Cognome Nome

I Amadoro Carmela

2 Amorosa Mariano

3 Baranelia Manuelo

Beliocci Mireila

5 Balognone Michele

6 Boa Giovanna

L Centororotolo Gabriella

8 Ciccaglione Angelo

9 Colasanfe Valerio

10 Conticelli Tiziana

Il D’Emilio Paolo

12 Dilorio Maria

13 Di Marzio Vialeta

14 Ferrone Martino

15 Gaeta Cristina

16 Gagliardi Simono

17 Gentile Andrea

18 Gioia Paolo

19 Glielmi Eliana

20 Grasso Donatello

21 Natilio Angelo

22 Perrelio Emonuelo

23 Piuurra Federica

24 Presutti Lisa

Lz- Ramoglia Gabriella Paola

L? Riato Marca

27 Rossi Franca

28 Rufo Giuseppina

29 Savastana Maria Luisa

30 Scagnamiglio Roberto

31 Salvi Kotia

32 Tafaranna Raffaello Paola

33 Testo Bruna

34 Tiff arelli Fabrizio

‘35 Tucci Cristina

36 Tucci Patrizio

37 Vitulla Mania

2



RITENUTO di procedere ad un esame preliminare d’ufficio delle domande al fine di
verificare il possesso, da parte dei candidati, dei requisiti indicati nel bando di concorso
come propedeutici all’ammissione alla procedura selettiva;

RILEVATO, in esito alla suddetta verifica che le domande presentate dai seguenti candidati
non rispondono ai requisiti richiesti dal bando per le modivaziani indicate:

- Dott.ssa Gagliardi Simona: non ha prodotto la domanda di partecipazione al concorso
ma soltanto i relativi allegati;

- Dott.ssa Rufo Giuseppina: non ha prodotto l’elenco in carta semplice, datato e firmato,
di tutti i documenti e dei titoli presentati;

RILEVATO che tutti gli altri candidati hanno presentato le relartive domande rispondendo alle
prescrizioni indicate dal bando:

RITENUTO, conseguentemente di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per
l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale,
categoria ‘D” del CCNL del comparto Sanità con Laurea in Scienze e Tecnologie delle
Produzioni Animali (LM86) o Laurea in Scienze e Tecnologie Alimentari (LM7O) ed equipollenti
(78/5 e 79/5) i seguenti candidati:

Cognome Nome

i Amadoro ‘ Carmela

2 Amoroso Mariano

3 Boronello i Manuela

4 Bellocci Mirella

5 Bolognone Michele

‘6 Bozza Giovanna

7 Centororotola Gabriella

8 Ciccaglione Anqela
9 Colosante Valerio

10 Conticelli Tiziana

JJJ D’Emilio Paolo

121 Di brio Moria

IS Di Marzio Violeta

14 Ferrone ‘ Martina

15 Gaeta Cristina

16 Gentile Andrea
E7 Gioia Paolo

18 Glielmi Eliono

19 Grasso Donolella

20 Natilla AnQela
21 Perrello Emonuela

22 Pizzurro Federico

23 Presuttì Lisa

24 Ramaglia Gabriella Paola

25 Rizzuto Marco

26 Rossi Franca

27 Savastano Maria Luisa

28 Scognamiqlio Roberto

29 Solvi Katia

3



Cognome Nome

30 Tataranno Raffaella Paola

31 Testa Bruno

32 Tittarelli Fabrizio

33 Tucci Cristina

34 Tucci Patrizia

35 Vitullo Monia

RITENUTO di escludere dalla suddetto procedura i candidati, Dott.ssa Gagliardi Simona e
Dott.sso Rufo Giuseppina dandone motivato comunicazione alle interessate;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di
procedere con la necessario celerità all’espletamento del concorso di cui trattasi;

DELIBERA

I. Dare atta di tutta quanto riportato in premessa e che si intende qui integralmente
richiamata,

2. Adottare i seguenti provvedimenti d’ufficio preliminari all’espletamento della
procedura:

- ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale, categoria ‘D” del CCNL del
comparto Sanitò con Laurea in Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali (LMB6) o
Laurea in Scienze e Tecnologie Alimentari (LM7O) ed equipollenti (78/5 e 79 /5) i
seguenti candidati:

Cognome Nome
1 Amadoro Carmela

2 Amorosa Mariano

3 Baranello Manuela

4 Bellocci Mirella

5 Balognone Michele

6 Bozza Giovanna

7 Centororotola Gabriella

8 Ciccaglione Anqela

9 Colasante Valerio

10 Canticelli Tiziano

11 D’Emilio Paolo

12 Di brio Mario

13 Di Morzio Violeta

14 Ferrone Martino

15 Gaeta Cristina

16 Gentile Andrea

17 Gioia Paolo

18 Glielmi Eliana

19 Grasso Danatella

20 Natilla Anqela

21 Perrella Emanuela

4



Cognome Nome

22 Piuurro Federica

23 Presutti Lisa

24 Ramoplia Gabriella Paola

25 Riuto Marco

26 Rossi Franco

27 Savastano Maria Luisa

28 Scognamiglio Roberto

29 Solvi Katia

30 Tataranno Raffaello Paola

31 Testa Bruno

.32 Tittarelli Fabrizio

33 Tucci Cristina

34 Tucci Patrizia

35 Vitullo Monio

- escludere dallo suddetta procedura i candidati, Dott.ssa Gagliardi Simona e Dott.ssa
Rufo Giuseppina dandone motivata comunicazione alle interessate.

3. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

5



Istruttore del Si attesta la regolarilù del procedimento svolto Si attesta che la spesa risulta regolarmente imputata alla voce di
procedimento la correttezza del presente atto, conto n del bilancio anno corrente

DIREZIONE AMMINISTRATIVA IL RESPONSABILE DELLA SS.
Federica Vanni C’ONTABILITA’ E BILANCIO

F.to Luca Di Tommaso
Il

PARERE DEL DIRE’ITORE SANITARIO; PARERE DEL DIRETtORE AMMINISTRATIVO:

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X

NON FAVOREVOLE NON FAVOREVOLE E
(con motivazioni allegate) E (con motivazioni allegate)

F.to Nicola D’Alleno F.to. Lucio Ambrosj

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
F.to Nicola D’Alterio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta clic la presente dclibcrazione viene pubblicata all’Albo di questo Istituto in data odierna e vi

rimarrà aftissa per giorni 15. ..consecutivi.

Data 2401 oio

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

F.to Claudia Rasola

La presente delibera è immediatamente eseguibile


